Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 26(628) от 20 мая 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  16   »  мая   2019  года   №   141

г. Галич

	Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для предоставления  гражданам в собственность бесплатно

      Согласно  Земельному кодексу  Российской Федерации, Закону Костромской области от 22 апреля  2015 года № 668-5-ЗКО «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень  земельных участков, предназначенных для предоставления  гражданам в собственность бесплатно.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава

муниципального района                                                                                А.Н. Потехин

                                                                               УТВЕРЖДЁН:
                                                                                                           постановлением администрации

                                                                           муниципального района

                                                                            от 16 мая  2019 года №141

                   ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, предназначенных для предоставления  гражданам в    собственность бесплатно

	Местонахождение земельного участка
	кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования
	Категория земель

	1.
	с. Михайловское
	_
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов

	2.
	д. Дмитриевское
	44:04:020101:293
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов

	3.
	д. Челсма
	44:04:130102:81
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов

	4.
	д. Челсма
	44:04:130102:81
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов

	5.
	д. Дмитриевское
	-
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов